parochialia. s. Denique ea secundum Orationes Sacerdos orat
et ^{g' Regis} omibus fidelibus. Et omnibus orthodoxis,
atque catholico et apocynis fidelibus eisdem. Racc
deluni in antiquo Ordine Romano, in Libro
Sacramentorum s. Giosuari, qui ex in Biblioteca
Vaticana, Palatina, & in securitate quodam
tempore Vaticano: quamobrem Mictologia in
servationibus Ecclesiasticis cap. 23. usq; loquitur de
Canonice, as praetermissis verbis & cap. 13. sicut
ea sunt supervacanza. Nam pauli propter sacer
dos orat pro feminis & famulisbus Det, quod
idem sit ac pro omnibus Catholice Ecclesie ri
delibus. Heretici hujus temporis ea vespa
dudare dicunt, quod pauli ante diesissimae nasci
des, pro Ecclesia tua famula catholica, quod
idem est, ac pro omnibus fidelibus catholicias
orare.

Millenium. Narratio sua respondet Bellarminus, capitulo minime tapeterrae, nam cum generaliter pro universitate scolastica Ricardos avocatur, deinde specificatius pro Papa, pro Episcopis, pro Regis, de

obat religios etiam Fideles, (ea pietatis Tui ei-
us principia nisi commemoraretur. Necrologi ve-
rato reseruit ex eo, quod ex Orritione prospic-
tus, sed in Memento reseru non aliorum
mentio habet. Quam serum qui est offerunt, vel
fusitio interclusi; CUM vero tam multi Fide-
les sunt qui oceum offertur, neque adfuncti nec
poni possent nisi commemoratione et prodefensio,
quod nondum ex hac via migrarint, cumque
pro his etiam orandum sit, propterea defensionis
dura illa est locus, qui idem illa est, de quo
nunc agimus; omnemque in illa verba continen-
tia Et omibus orthodoxis arque catholico Apo-
stolica fidel extiterunt. Vide Menardum in No-
ta ap. ad. 1. cap. 1. Gregor. Card. Bonam loc. cit. num. 4. Lc Brun tom. 1. pag. 421.
n. Natalem Alexandrum Theolog. dogmar. dc mo-
de, sacra. Euchar. lib. 2. cap. 3. art. 2. num. 5.
s. Potissimum eravit Sacerdos pro ecclesia famili-
ari Catholica, pio Papa, pro Episcopo, &
buldum in Iesu pro Rego, ac pro omnibus Ca-
tholicis, ergo ut posset orare, quibus necessari-
tatem applicare incedit, quantum tamen nomi-
na vocis usq pronunciat, sed ut per seipso pre-
laetus animo habet. Memento Domine famularum
familiarumque tuarum; ac pro p. itidem erat qui
memoria loqueretur, omnia circumstancias
per quibus sive aferimus, vel qui sive effundant
memoriam laudes.

9. Formula piecindī per verbum illud Mem-
se confirmat CUM rasa scriptura Pralim enim
huius huius Memento scilicet Domine in benedicti-
one Populi sui In hac oratione illuc parte Sa-
cerdos orat pro vobis, nam pro defunctis alia
est, ut in loco dicimus, parvula commercia-
ratio; pro vobis vestimenta, pro quibus in exercitu/ma-
rota in Parochialitate Ecclesiæ pro ejus Parochio
Populo, pro eo qui celebrant Mi[hi] ejusque festa
applicando c[on]secratu[m] coniolenam, ac pro
vobis, pro quibus Sacerdos nominatio orare inten-
dit, pro parentibus exempli causa, confringuisque,
amicis, aliisque, qui se ejus precibus commen-
daverint, ac denique pro circumstantibus omni-
bus.

12. Adnotam*J*) quedan fuer ad ea verba
pro quibus tali offensione, vel qui sibi <ferar*U* 'illata'
hac sacrificio, tum ut explicemus quid abea-
re, qu'ja sacerdos non modo a sacrificio
sed etiam circumstancia deinceps occurre, lumen
(enfum particulari) vel declaramus: pro quibus tu-
bi offensione, vel qui tali offensione illa sacrificatio

11. *Celestina locutus est Tertulliani de Exhorta-*

tios camilliana cap. 7. Admire si laicis sacerdotis fumi. Scriptum eis. Regnum quoque aea de Sa
cramentis Deo Patri fui fecit ubi Ecclesia-
ordinis aea et omniis misere Officis, IX
A. Sacramentis me tunc subiicitur Eccliticae et habens Ias-
sacramentis in temscriptis ubi sacerdotis et habens oper-
etiam discepulorum sacerdotis, ut securis in h[ab]itu
meum sacerdotis celestis item controveſia in, quia
quod ex illa voce offere exortata sum, quidam e-
stis Tertullianus in ea saepe putant opinionem
ut ubi omniis Sacerdos, etiam Laicus contrae
petus, idque et st[ra]nifimus, locum professorum
Theodorei nunc Milleri, ibi j. cap. 23. Qui Fru-
mentum quedam Isicum narrat a Alek[ander]ri
ad Indos sacrum, ubi nulli erant neque sp[irit]u
copi neque ressylte, cumque ad chaiti Fidei
aliquant essevilliles, potius eos in urbem conve-
nire, refuge rassas celestes, quemadmodum in
Romano Imperio mos erat. Ea de re superius
proximo secundaberunt (xculo Hugo Gracius, No-
titia Petrarca Joannes Cloppenburgius, & Hen-
ricus Agustinius)

tissim Dodvffm, quorum sacerdotiam in unum collodijs producere Londini ann. 1593. His ad Alphirpinum ex ira sua administrationis Hucaritiss. et i. cap. 8. id cuius hanc calcem dicitur c. n. s. t. qui Galliarum Regi facta a B. Bouthouca, ac Alphirpinum hoc argumento Epikola. Ex scriptoribus, quos modo nominavimus, quidam h. terzodoli iuxta quiddam vero Catholicis rideat egesti propagatores, quos inter confundi fuit pater le. galilium, Petavius & Alphirpinus, qui inservient demonclarant voce nostra non Imperi regnantes occidere, Oblationem i. operatum quidam fojdimus sine Chiesis iuraciones; nec veritatem aliquam huius parte Tertullianum certe statim iocundipinamus, qua Sacerdotibus clanculum ad eos, qui in partibus iudeis, minimebamur, Ch. Dicique Confangubus in carcere decimerat Eucharistiam præbescant quid quidem supervacans ecclesias, in iudeis, et iudei iusti citem, Millam propter Sacerdotum itropum celestes misericordia. Quid amēd defractio res uterum, in non nos parvus s. ea ut narratur; non enim illa iudei, sed R. romani Mercatus fures h. h. comites, Aks. India prædictus est, iudei quos testimonia ea fuisse in quo Sacerdotibus; neque enim India illud certitudinem dedit, sed Romanis Mercatoribus, iudei quos probabile ea Sacerdotibus aliquam fuisse iudei, quod omniaq; ex Rufino qui sanctum rem narrat, vestis illa Puerum telum posita ut-ius plaudimus & rupie Ainus, ut taliter velut omnes in unum convenire ad punctiones more Christianorum Dgo peragendas Atque hoc iuste de hac se eis arbitramur, quod vero totum hoc argumentum quam accuratissima pterradrum cognoscere vult, Pelavium adest & Alphirpinum, apud quos profcho reparet, quod ubi abunde fantasias. Novi Almissus resipit Hermiter ius. iste de Sacramentis rom. 2. cap. 19. ubi loquitur de M. Romana Eucharistia, totam hanc materiam ex integrō pterralandiam subcepit, explicans, quid ac apud "IVNILLIANUM" effera sis vestris; Piat istam parte effera, intellige muterg "ecet Quid sit illud ac, nos censes eis Sacerdotibus nisi Tertullianus non conset videlicet, unusq; ejusdematis non. h. fumf? spicit laicorum ejusdematis" surt. "eis, insuligat

.1. Et ut se regrediasse quod ad Canonis Orationem pertinet, Innocentius iii. .a. 3. de MyAcris MIA^Y cap. s. ducet, non modo Sacerdotes, sed religiosi etiam Fideles dei poche sacrificium omissus, nee diebus offerentes, tpi^Y RTR folium offensio nascetur, sed etiam universi ritus & quamquam Sacerdotis duntaxat At secundum hanc, si tamquam aliquo feda ad Offerentem sacerdotem pertinet, Sacerdos enim adficio Aia, offerens cora per eam aSIMON, sicut elecmofynam consultit, ad sacrificium concurrent: Quoniam enim sacerdos pro propicio fungatur *etiam* si tamquam offerens distiter, cuius nomine agit sacerdos, sibi imputatur, cuius numerus referatur, verba fune nisi est Diaconi, qui quanto respectu facere in quaestione de *esse*. TeAM. cap. 45. Similiter illud ea in Oratione, Grate Fratrem in qua dicitur Sacerdos, ut *MINE*AM ac *minist*ri sacrificium precepit isti apud Deum Patrem Omnipotentem, quibus declaratur Miffam sacrificium *et* lumen Sacerdotis, tunc *corum*, qui vel adiu*er*ant, vel mul*uer*ant. Holländia ad dominicum 17. Martii vitam reseu*er*unt s. Gdirudia Nivellenia Abbatissae ac Brabantia, qui semper Audior lyndirensa. Narrat ejus vira scriptor Sanfic Virgines ecclesia ceteras Matronas nomine Adela filias

mortuum ad vitam revocasse, ac Matronam illam reverentissimam religione. **Audio** illa licetem tam quia fidelis. **Ex** illa die capitulo credentes visitantur S. Melitius, in eis crajima Miftam ecclesia. vita enim honorata frigidae causa critulata quoque vita nihil aliud dignissima. Quiam Miffam semper membra sua celebrandam curauit Gregorius Turonensis illa, ac Gloria Godefforii cap.4. de muliere quadam, quae non minus [sic] esse devota, quam defuksi vix fui memor, Bertholdus Muller per annum integrum ad hoc Templum genitae sessioni vacant, celestissimi quotidie Miftarum folientium, ut effervescentia Christianorum per memoria viri. **Hic** & alia ejusmodi qui colligit Berlemonius ira Atua de Oblationibus ad Altare. s. num. 4. **A**dventus, offertio nomen etiam ei conveoere, qui ad sacrificium quod non a sacerdotio, quoque modo concurreat. In Epikola significandi Anglia Regis ad Bonifacium Moguntinum Episcopum, qui inter Bonifacianas ca. 48. Iacobus ab humeris. Holum sic sum. spes ex tempore nomen tuum ad fortitudinem habuistis, sum Miftarum fons etiam saecularis, fons sum nominis mei Episcoporum adfudens, ad quem locum Matritensis in J. de Liturgia Gallicanae num. 22. Nota verbum celebrazare, quo Rex utiliter illud enim adhibet eo modo & fas, quem figura explicavimus. Docent Theologi ChriAti Sacramentum Mifti, non principium, non modo quia ita laudaverit, sed in ea, memoriam patrum celebrari, ne etiam quia quodammodo illud obseruit per iacerendum ministrarium. Sacerdotem vero non effervescentiam, tunc quod virtute ChriAti Sacramentum exercit, tunc quod ex propria creaturam conformatio verba pronunciari: denique Iacobus etiam illae offertio, vel quod per micarium Sacerdotum offerunt, vel quod fuisse cum Sacerdotum intentione confundunt, vel quod ex termino aliquis exhibent Mifti ministrario, ne secessatio ad sacrificium suppedante, clemarys nam laudando. Vide Sylvium p. par. quz. A. 33. ser. v. qz. 5. cui sit, verba in Calmoris vel qui sunt effervescentia intelligenda, ut de talia observationes altatas: vide etiam Coll. nomencl. 14. Lunctiones qz. x. p. y.

11. Nunc vero de particulis discedendum, et explicanda fuit quia sequuntur verba in Casu nomine pro quibus est effervescentia, vel quisdam effervescentia Menardus in Notis ad Concordiam Regularium Argentea, particularium vel aliqui disjunctivis, vel copulativis esse; idemque aperte iterum terips, dum verba in Canonico explicaverit, de quibus nunc ingerit in notis ad Sacramentarium s. Gregorii pag. 14. pte/viz/peccati justificativa vel usurpatura per esophilivit, quod apparet. Idem adnotacio in Le Brun lom. 1. pag. 419. Gotfredus in Codice Theodosiani. Petrus de Marsa in concordia sacerdotum & impensis, altoquo plures doctos viras. Itaque Georgius Majorius Heterodoxia obijicit evenitum, quod opinatur in iusta verba pro quibus est effervescentia vel qui sunt effervescentia, correAtomam quamjam contat, nevi, sanque impli. iuram, ut refert Bellarmine circ. cap. II. Sed orationis expeditus apparuit. Deo enim non folum penitentes perfici, & circumstantes commandantur, sed in cibis, pro quibus effervescentia sacrificium, ac religio cunctas quibus quoquo modo convexit nomen effervescentium.

14. Animadvertisit Microtingus cap. 13. ab huiusjⁿⁿ Canonis Oratione quoniam ea verba abfide pro
quibus sibi effessimt atque ea tantum legi,
sunt effessimt itaque prima sibi lesa
Itam etiam esse adducere non oportet nisi effessimt sibi.

DE SACROSANTO MISSM SACRIFICIO

in dicitur in his
non nisi ful testis persona pfectissima cui responsum.
Videsur Autem triduum de Milti & Divino
Oratione rursum parvus esse ann. 1714. pag. xx.
Defunct itidem eadem illi verba pro quibus sive
offerimus in antiquo Ordine Romano, & in plu-
ris uetus Missalibus, M. non levium scilicet
Mahilicolum iustis Pouget nafiliis. calholicas. lom.
i. pag. 85j. Sum qui eximiani pro varia letate
gigionis diversorum Missalium, quorum quidam
haberent 364 sive offerimus, quasdam pro fideliter ut
si obseruimus, uirumque letationem esse inveas. in
addita panicula velij si Sacerdos utra ledicione
placeat, eam foqueretur, postulare quod per-
tinentia vti in aliquibus missalibus scripta in eschola
Verum Pouget faptemus ejusmodi respice na-
cendit optionem, & collitudoeniam diamnet inten-
sibili rubricam particulari vti, que sacerdotem in-
ducere potest, ut uterius modo legatur. Et canes
dicas duxit pro quibus sive offerimus, & omittit
vt sive sibi offerimus, reliqua, que sequuntur
verbis sive omni diliquntur, ut quibus facile
peccati intelligere, quoniam breviter regredunt, ut des-
piciuntur in Canone, pro ipsius sive offerimus
& deinde quidam utra Memento Domine,
Dona, habet; Memento Uomine jumentum fa-
muli rumpere tuarum. A. in omnium eorum ad
fiantiam. Ex hac iusfructu vtrorum uocantur ob-
ligatus, quod sive quidam utra, ut hater
dei spiritualis, quae uoluerit, debet nominare. Vi
Virum tamen nomina sua tantum debet renovere
quod est in Iusfructu iusta obsequio, ubi denuo
rum potest aere eti mortuorum fycia Dei perqz Pon-
tificis, atque exaltationis, quoniammissi Mif
In sacrificium in hac Oratione Sacrificium iustis
appellatur qilla vero non folum vocatur sacri-
fidum iustis, sed quidpi. amplius admittitur pro
quibus sive offerimus, ut qui sibi offerimus hoc sa-
crifidum iustis, pro re latique omibus, per re-
demptione animarum fuarum, pro opere ratione in
colamitatis fun, utique redunt vota pro istis
Pecu vero obferimus nisi uerba declarari
Milti sacrificium die ex opere operato non
modo lanceitum & Euchaliptum, sed etiam
cristianum iustis & glaciarium iustis, sed etiam
Propriatorum, que peccata esplani, & Imper-
atorum, quo spiritualia & temporalia bona a
Deo oblinientur. Si quis disserit, MILTI sacrifici-
um tantum sive iustis ut gratiarum iustis, ant
nudam, coniunctionem dixerit, in Cruce pen-
it, non autem Propriatorum, non nulli posside-
lument, sequi pro vita ut obsequio, pro pecca-
tis puniri, fastigia latire ut aliis meritis/meritis
affecti debent, anathema ut verba sunt Ioseph Con-
silia Tridomini iei. li-de necessaria Millianum. s.
sacrificium Mifti Liturgicum & Eu-
charisticum id si sacrificium iustis in genito-
rum ationis rro accepta beatissima, pertulior enim & clementior quod Jam modo proprietates
omnes consistit sacrificiorum uerba legit, quo-
rum quidam M. Dei tamum b morem & laudem
afficerent, ut IloccauU, ejusdem in genito-
rum affliccion, ut iustitia Profectis, quemadmo-
dum doceat. Thoiras i. i. quart. lom. xx. j. Quid
ne hereticis quidem arguit, ut Lutherus, & Cal-
vinus, ut obforvalbellarmisim lom. (.Controver-
sia d. Milti cap. v.

autem, .
missum,

19, sive etiam Mifti sacrificium Propriatorum,
missum,

a missis ad H. brzoz. s. Omittit Pontifex ex
hominis affectus, pro hominibus constitutis in
iis quoniam fuit ad Deum, ut offere dona iuventudis
pro peccatis s. Cyprianus in sermonedeCm-
na Domini Mifti sacrificium vocat medicamentum
temporalium & holocaustum ad fanandas indumentas
... purgandas iniquitates. Et s. Augustinus
quasi. 57. ta Leviticum ait, in hoc dies assump-
tio remissio remissio peccatorum. Et Theologi
doceant peccatorum remissionem, quod aliis
ad culpam ex hoc proficiat sacrificio, non tem-
perem secundum modo, quo presevit ex Baptismo, &
& Panitium, in quibus peccatorum remissio ex
pro habitu talis tan-ificatio gratia insuffla-
natur, seu alio quidam modo; nimis Deus,
intuitus misericordia Mifti peccatorum seu exaptato-
rum, primitus donum largitur, deo
peculatorum aliquo gratia adiutorio, quo pecca-
torum ad contritionem assistit & adjuvatur, vel
ad absolutionem in Sacramento Primitivis dignis
kuiuslibet consequendam. Dicimus, quajuncus ad
culpam attinet, nam quad milliones peccatorum
qui regnare peccata jam quadam culpmam abili-
ta, vera Theologorum testantur est, primum im-
mediate per Mifti sacrificium remitti; Deus en-
im propter sanctissimam oblationem penam ex-
mittit, pro quo affectus, ea tenem memurare
quam divina ejus misericordia defensaverit

ix. Luciferillina eti. Thomas doctriina ta-
ct. schol. sive. M. qu. s. sive. s. ya quartum
cendum, quod luciferillina non folum ad Sacramen-
ti Sacramentum, sed etiam ad sacrificium in quantum autem
in Sacramentum, habet officium se steti vivente
in quo regnare vitam promisit. Sed in quantum
in Saeritidum, habet officium etiam pro aliis pro
quibus effector, in quibus non promisit vitam riu-
ritalem se aliis, sed in petenti tamen. t. l. ideo
et non dispergitur exercitum, sive gratiam obicit vir-
tute illius veri sacrificii, a quo omnia gratia in
nos inducit. Et per concupiscentia peccata mortalia in
sunt deinceps, sed non tanta proxima, sed in quantum
gratiam constitutam sic impetrat. Et paulo post
et secundum sive. 1. Oicendum, quod illi testam-
pox auferunt posca per hoc sacrificium illa, qui
funt in Purgatorio, non auferuntur in veteri legi
per antiqua exercitum. Nam doctriina citius
abundat. Ecclasiast. tom. 1. Controver. ab. 6 de
Mifti cap. 4. ut ne alii rite erratur sacrificium
sacrificium et immediate non ad proprie*li* ruminan-
tium Del ad justificandam iei. Ahi iugis sacrifici-
dum immediate possum, ut baptisma, et affi-
liatione facilius, sed donum patimur impetrat per
quod homo peccator ad Sacramentum accedere velit,
et per illas justificari. Huc etiam addit, quod
cum non peccat Mifti sacrificium majori pridi-
atum sit, uirtute quam habuit sacrificium crucis,
non sine sacrificio officiatur et immediate, ut
respondeat Theologi, ut imperante ille seruato
impetratur, hoc est, a Deo imperante et peccato-
torum, per media convenientia siernam falutem
consequantur, idem plane de Mifti sacrificio dic-
endum est. Quoniam Tridomini eti. Jofusoff'
xi. de Sacram-nto Eucharistis cap. s. vise &
efficaciam sacrificii non explicat. Hujus obiectio
placuit Dominus gratiam & donum patimur
concedens, criminis in peccata etiam impunita-
tur. Et paulo post de oye, qua per hoc Sacri-
ficium juventur defendit: Quoniam non folum pro
Fidelium uitiorum peccatis, peccatis, si uerbi inobedientia
de aliis necessariis, sed pro Dei summis in Chriftio
non dum plenum purgatio sine iusta alpetatorem
tradiat, ut arberet.

ix. Denique Mifti sacrificium non etiam Im-
petratorum subiungit a Deo obtinet spiritualia
& tam-

re temporalia bona, si ex omnibus Fidelium per prius probatur coniunctu. Patrum autoritates con- gesias resipes apud noilros Controvcliarum scri- ptores. Itfis nobis fons erit, quod *testis* D. Auguflinus lib.ii. de ciftate Dei cap.5. doc- rum quondam vno nomine Eusep[erio], qui si le- ftam diuinum liberasse fum ab inmundis spiri- lis, rogavit i[usti] Augustinus; resiles, vos "affit, P[ro]th[ec]t[or]es, ut aliquis tunc idopt[er]est
t[em]ptat[ur] maternitatis ostendit, p[ro]tegit[ur] anima, omnia dei sacrificia corporis mortis, omnia quantumcumque u[er]o efficiunt[ur] illa virtus". Deinde pretiosius inferant[ur] septuaginta. Q[uod] Jod[u]s in veteri Testamento efficerant[ur] bellis virtutis, ut aliquod beneficium impa- traveret, ut constat et a. in. R[ec]g. cap. viii. qui David oblitus pacis, ut p[re]fatis avvertebat. Ex e[st]ra. in. Marah. in. Iudei. Onias exaltat[ur] i[n]f[er]m[is] fa- luitates pro Heliodori v[er]ba, & ex i.lib.2.dix[er]it cap.4. ubi homines Hebrei pro Barbi liberatores e[st]as vita sacrificantes; quis affirmit adeo, hanc denuo sacrificia nostra virtutem, cum pra- fectio Eucharistia, quae valit, ut dicimus, ad peccatum remittendum, multo magis ad esca- jendai calamitates valeat, quix ex i[n]f[er]m[is] ha- bant originem? Si Ch[rist]o] Eucharistia pro peccati- diu[er]ti, non valit, esti tamen pro aliis mortali- tatis, q[ui] tu p[ro]p[ri]e fuit, vales dicas. Et si Deus hoc sacrificium placuisse in gratiam cum in- sistat suis credi, quanto facilius ab idem sacrificio adiutoretur, ut assistat in consecratio[n]e hora tempora- lia tributu[m] s[ed] in aliis fuit: verba fuit Ed- ientibus Ies. iii. cap.3. Matth[us] Galenus Vdi- nappellina Traasuum de fano Milk sacrificio conlirup[er]t v[er]o hic Auac[er] dum haberetur Con- cilium Tridentinum, ut colligitur ex spilla, quāli Operi fuit propria, ad Alexandrum pie- columinem Epif[ec]tum Momis Alcini; ac quic- Alcionei proponit cap. ip[s]am MUTX omnes, quas celebant[ur] Sacerdotess, et boni leimati, ejusdem t[em]p[or]is officiales nec fano in scrum feedidula vide- tur coquere fore, q[ui]d docem, fumam sacrificia confine efficiunt, etiam si utr[um] matris celebant[ur] Sacerdos, quidum male r[ati]o[n]e confundit[ur] Mi[T]Tane? In factum damnum iuste, significat au- tem valde ne op[er]atio, ut ea quinque in faro exscuteretur d[omi]nicio: Non primum quia Cameranum ilijam fudit meo fidem movens, et fortitudinem patres, atque alii iudei moti feda ac teles odore exhauste digerunt.

amicis fabula videtur diffusa.

fruAum sacerdotis ex sp[iritu] operis a[cc]edit ex J. ex sp[iritu] operantis, ut antea diximus, distinguuntur habet Mifta frudus, alter inseru[er]it, dc ex quo sibi unquam sinistris, quique n[on] applic- vel his, semper operari duosmodio nullum ostet impedimentum, quem Mifta fallit fuga sua. U n[on] ex sp[iritu] parato: sibi Jefes chrysostomus postulauit sacerdos, & Sacramentum; Alter eni[us] qui ex universa exitate molieris qu[od] milio non tem- pore D[omi]ni sacrificium omni frugularum omnium misericordie Sacerdotium, quotquot fub Cxtu sunt, cumque molieris t[em]p[or]is n[on] defu existit, totalem- per pulchra n[on] amica r[ati]o n[on] ruga nisi macula, semper ex latitudo sua rufisque scriptis plurimum in eas m[ar]kationes confert, quas oceano scrum si- nister, quibus uititur: ex quo n[on] ex fru[m]bus hu- j[er]mo, q[ui] sp[iritu] ex sp[iritu] operantis, usq[ue] p[ro]p[ri]a minuti pro majori vel minori scrum in- Altate, illiusque innocentia, a quibus exstantia Corpus locellum quod tamen sicut ad offensionem possint transire, sed ad cinoxanthinas, quae transfixio lata ad umbras. Tertius denique qui ex sp[iritu] proficisci sacerdote, qui celebrat, ut ex sp[iritu] operantis sacerdote, qui celebrat, ut

Lamb. Mift.

de doceione la[re] precum fumarum a Deceffr[er] Aum Impetrare; red n[on] propter nefarium in vitam[us] de sua confusio[n]e sit, sicut boni au[tem] W Iperandam, qui etiam p[ro]p[ri]e crimen ce[m]p[er]t[ur] maior nihil tamen de Mu[nd]o ex op[er]e opera detrahitur que maxima[m] quicunque eam in d[omi]no gerat; potes- S tamen auctoritatem inuidia annulo armata inculta sicuti Prost[er]ior.

v. 21. Verba tua Communicant[ur] t[em] memoratio[n]e

B omnia pars, ut fugia diximus, fune prima O[st]re

B rationis in Canone, quix conjuguntur cum sime, s[ed]c[on]tra

B replicent rodamus, ut affirmamus. Secundum hujus vo-

B et Communicantis r[ati]o[n]es facili intelliguntur

B Picnque dicunt, ad ea D. Pauli recessi, m[on]it[er]o

B sive SanChram communicantis Planus autem vi-

B dem[us] in realia, ut uniones significat Samas-

B rum, qui in Cxlo fuit. Cum rideamus, qui de-

B quunt in tressis, pro quibus precu fudit Eccles[ia]

B s[ed] atque in Deum s[ed] in propitiis fudit, San-

B acrum virtutis, merita, & gloriam commemo-

B rat, quenadmodum Hebixi Abrahami, allorum

B que Patriarcharum merita commemorabant, ut

B ob seruit merita Deus in tressis triu Populoni

B hiberet, qui vites ab eo tantopere dilectas ho-

B norabat. Ita sola expedit Auditor transatus de